
Eelnõu

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla 21. detsember 2016  nr 

Detailplaneeringu kehtetuks tunnistamine

Antsla Vallavolikogu algatas 15. aprilli 2003. a otsusega nr 13 Põllu tn 4a ja Põllu tn 6 vahelise 
krundi detailplaneeringu eesmärgiga rajada turuplats. 
Antsla Vallavolikogu kehtestas detailplaneeringu 25. novembril 2003. otsusega nr 33. 
Antsla Vallavolikogu 25. septembri 2012. a otsuse nr 18 alusel taotles Antsla vald nimetaud maa-
ala valla omandisse ärimaana vastavalt detailplaneeringule. 
Maa-ameti viitas oma 20.12.2012. a kirjas 6.2-4/14156, et puudub õiguslik alus ärilisel eesmärgil 
maa munitsipaalomandisse andmiseks ning nimetatud maa-alal asub valla omandis olev 
mitteäriline hoone millele on vaja määrata teenindusmaa. 
Antsla Vallavalitsus moodustas detailplaneeringu alal oleva Raudteejaama ring 5 hoonele 
teenindusmaa ja taotles selle munitsipaali. 
Lähtuvalt eelnevast ei ole võimalik detailplaneeringut esialgsel kujul ellu viia.

Võttes aluseks „Planeerimisseaduse“  paragrahvi 140 lõike 1 ning „Haldusmenetluse seaduse” 
paragrahvi 68 lõike 2 Antsla Vallavolikogu 

otsustab:

1. Tunnistada kehtetuks Põllu tn 4a ja Põllu tn 6 vahelise ala detailplaneering, asukohaga Antsla 
linn Antsla vald Võru maakond.

2. Käesoleva otsuse peale võib Antsla Vallavalitsusele esitada vaide „Haldusmenetluse
seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast millal
oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1
Tartu 51010 ) „Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates
otsuse teatavakstegemisest.

3. Avaldada menetluse peatamise teade Võrumaa Teatajas.

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
Kurmet Müürsepp 
volikogu esimees

          

Koostaja ja esitaja: Antsla Vallavalitsus
Ettekandja: Ester Hommik, maakorraldaja


